
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 45 /07 

P R E Z Y D E N T A   M I A S T A  E Ł K U 
z dnia 17 stycznia 2007 roku 

  
w sprawie umorzenia zaległości czynszowych  

 
 

Na podstawie § 5 pkt 2) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1) uchwały Nr L/448/06 Rady 
Miasta Ełku z dnia 24 października 2006 roku w sprawie sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, Prezydent Miasta Ełku postanawia co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
 
     Umorzyć kwotę 34.391,59 zł. stanowiącą zaległości czynszowe wobec Miasta Ełku  
za lokale mieszkalne. 

§ 2. 
 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  
 i Skarbnikowi Miasta Ełku. 
 
 

§ 3. 
 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 


